
 

Christine Østergaard 
 
Hej, jeg hedder Christine Østergaard og er 22 år gammel. Jeg har valgt at 
blive elev ved Aalborg Kommune, da jeg på forhånd vidste, at Aalborg Kom-
mune havde et godt arbejdsmiljø, gode udfordringer samt muligheder for en 
god efteruddannelse.   
 
Jeg drømmer om at blive socialformidler eller rådgiver, så derfor var Aalborg 
Kommune lige det jeg søgte.  
 
Jeg er ansat ved ÆIdre-og Handicap Forvaltningen, og fysisk sidder jeg i 
Handicapsekretariatet i Handicapafdelingen på Sohngårdsholmsvej. Jeg ar-
bejder i sekretærgruppen sammen med tre chefssekretærer, som repræsente-
rer hvert deres handicapområde, hvor jeg mest er koblet på ”Udviklingshæm-
mede og døve” området.  
 
I hverdagen har jeg med mange forskellige opgaver. Det kan f.eks. være refe-
ratskrivning, kundebetjening både personligt og telefonisk, økonomi, ansvaret 
for posten og bestillinger af kontorartikler, PowerPoint opgaver osv.  Derud-
over har jeg været med rådgivere og hjemmevejledere ude og besøge vores 
borgere, været til adskillige møder og faktisk været meget ”ude af huset”. Det 
er rigtigt spændende at få lov til at opleve, snakke og være sammen med bor-
gere.  
 
Derudover har jeg siddet i Direktørens sekretariat hvor jeg var tilkoblet perso-
naleafsnittet, og hvor jeg sad meget med e-doc. Jeg er blevet modtaget med 
åbne arme og med stor interesse. Da jeg kom den første dag, blev der serve-
ret rundstykker, og man følte sig hurtigt velkommen. Socialt har vi det utroligt 
morsomt og hyggeligt. Alle medarbejdere er super søde, og vi har tit sociale 
arrangementer som går lige fra kagespisning til store sommerfester og julefro-
koster. 
 
 Medarbejderne får hurtigt en betydning for en, da man virkelig bliver respek-
teret og hørt. På den måde kan man være sig selv, slappe af og være glad på 
sin arbejdsplads.   
 
Jeg synes det er spændende at arbejde indenfor Aalborg Kommune, da vi er 
en virksomhed som konstant er i udvikling. Der er ikke to dage som er ens, da 
man som elev får mulighed for at se og udforske utrolig mange ting.  
 
Udover at være ansat ved Aalborg Kommune, er jeg også medlem i AKE som 
er Aalborg Kommunes elevklub, hvor jeg er sekretær. I AKE har vi den opga-
ve at samle alle eleverne så ofte som muligt. Det gør vi gerne ved at arrange-
re nogle forskellige arrangementer. Det kan f.eks. være bowling, spisning, 
fester, julefrokoster osv. Det er spændende at være i AKE, da man har indfly-
delse og medbestemmelse på hvad der skal ske for Aalborg Kommunes ele-
ver nu og i fremtiden.     
 

 


